
Nr.À3(o dell4.05!2Ol9Registro delle Pii 
COMUNEDIPIGNATARO INTERAMNA 

PROVINCIA DI FROSINONE 
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE 

Tel. 07761949012 	 Fax 077619 
C.A.P. 03040 	c.cp. 13035035 	 Cod. Fisc. 8 jM,I;1 

IL RESPONSABILE DEL SERVIIt 
Visto e controllato il rendiconto delle spese sostenute dal serv 
22 06 2018 al 30 09 2018 di € 960,13, e dall'i 10 2018 al 31.12.20.  
Visto il regolamento delleconomato approvato con atto del Com 
con i poteri del Consiglio Comunale nr 13 del 25 05 2006, esecutiv 
Visto l'articolo 6 dello stesso regolamento; 
Visto che si tratta di spese minute e ricorrenti il cui importo è sta 
comunale incaricato del servizio, 
Visto il rendiconto allegato per le spese anticipate in C. 2.659,58; 
Ritenuto di dover provvedere al rimborso delle spese necessari 
servizio economato, 
Considerato che si tratta di spese necessarie al corretto funzionam 
Visti: 	.. 	 . 	 . 	 . 	 .. . 

• Il D .lgs. 18 agosto 2000, n.. 2.7; 
• I Decreti Sindacali, coni quali , ai sensi e per gli effetti i  

dell'art. 50, comma 10, e 109, comma 2, del D Lgs 18 ag 
stati individuati i Responsabili dei servizi, 

• Lo Statuto dell'Ente 
• Il vigente regolamento di contabilità.  

io economato al dal 
8 di E. 1.699,45; 
issario straordinario 
ai sensi di legge; 

affidato all'economo 

combinato disposto 
2000 n. 267, sono 

al funzionamento del 

rito dell'Ente; 

DE TERMINA 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono 
i Di liquidare all'economo comunale Giustina D'Alessandro, la 
2 659,58 e di imputare la somma ai servizi di spesa come da 
somma disponibile, 
2 Dare atto che il reintegro della somma e avvenuto nei limiti i 
del servizio economale. 

ralmente riportati 
i complessiva di C.  
ato a) dove risulta la 

dal regolamento 




